JAHWA HERBORIST EUROPE
38 avenue de I'Opéra
75002 PARIS

Siret : 52515482900028 Code Naf': 4645Z
Urssaf/Msa : 117000001505026323

Statut professionnel :

Convention collective :

000003
183089204404915

Matricule :
N°SS:

Esthéticien & Assist Dir
Technicien

Niveau: VI

Echelon: 2

Emploi :

18/01/2016
3 ans et 2 mois

Entrée :
Ancienneté :

18/01/2016

Commerces de gros

Eléments de paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mars 2019

Bat 1C Appart 01

Taux

- 93230 ROMAINVILLE

A déduire

Monsieur BENSOUSSAN David
01 rue Albert Giry .

A paver

HERBORIST

Charges patronales

Salaire de base
Heures mensuelles majorées 25%
Sous total Salaire de base

Congés payés pris 040319-080319 (5 jours)
Indemnité congés payés (5 jours)
Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage

Autres contributions dues par I'employeur
CSG déduct. de I'impot sur le revenu

CSG déduct. de I'imp6t sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions
Exonération cotisation sur HC/HS
Titres-restaurant

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones
Réintégration fiscale
Exonération fiscale sur HC/HS

Net a payer avant impot sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chémage et maladie

Imp6t sur le revenu prélevé a la source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

151.67
17.33
169.00

-5.00

2670.00

2670.00
2670.00
2670.00

2682.93

2682.93

333.69
13.00

75.20

52.34
333.69

38.50

1913.51

15.4039
19.2549

1232118

0.1560

6.9000
0.4000
4.9200

6.8000

2.9000

-11.3100
5.0000

50.0000

0.0000

616.06

4.17

184.23
10.68
131.36

182.44

77.80

590.68
-37.74
65.00

0.00

2336.31
333.69
2670.00

616.06
2670.00

37.60

2 089.66

2089.66

2670.00
2670.00
3377.00
2670.00

2670.00
2670.00
2670.00
2670.00
2670.00
2670.00

13.00

7.0000
0.2740
1.5500
1.7000

8.5500
1.9000
7.3900
3.4500
4.2000
0.9660

5.0000

186.90
7.32
52.34
45.39

228.29
50.73
197.31
92.12
112.15
25.80

-39.75

958.60

65.00

Heures Brut Plafond S.S.  Net imposable Ch. patronales  Coit Global — Total versé Allegements
Mensuel 124.80 2670.00 3377.00 1913.51 1023.60 3731.20 3628.60 248.01
Annuel 413.40 7342.32 9286.75 5274.23 2 868.62 10323.74 9980.94 692.53
i . 20.83 .
Acquis 31.00 Net payé : 2 089.66 euros
Pris 23.00
Solde 8.00 20.83 Paiement le 31/03/2019 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

—



