

Siret : 52515482900028 Code Naf : 4645Z
Urssaf/Msa : 11700001505026323

Matricule : 000003
N° SS : 1830892044049

**Emploi : Esthéticien & Assist Dir
Statut professionnel : Technicien
Niveau : VI
Echelon : 2**

Entrée : 18/01/2016
Ancienneté : 3 ans et 2 mois 18/01/2016

Convention collective : **Commerces de gros**

**Monsieur BENSOUSSAN David
01 rue Albert Giry
Bat 1C Appart 01
93230 ROMAINVILLE**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	15.4039		2 336.31	
Heures mensuelles majorées 25%	17.33	19.2549		333.69	
Sous total Salaire de base	169.00			2 670.00	
Congés payés pris 040319-080319 (5 jours)	- 5.00	123.2118	616.06	616.06	
Indemnité congés payés (5 jours)					
Salaire brut				2 670.00	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				2 670.00	7.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès	2 670.00	0.1560	4.17	2 670.00	0.2740
Complémentaire - Santé				3 377.00	1.5500
Accidents du travail & mal. professionnelles				2 670.00	1.7000
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	2 670.00	6.9000	184.23	2 670.00	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	2 670.00	0.4000	10.68	2 670.00	1.9000
Complémentaire Tranche 1	2 670.00	4.9200	131.36	2 670.00	7.3900
Famille				2 670.00	3.4500
Assurance chômage				2 670.00	4.2000
Autres contributions dues par l'employeur				2 670.00	0.9660
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	2 682.93	6.8000	182.44		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	2 682.93	2.9000	77.80		
Exonérations de cotisations employeur					- 39.75
Total des cotisations et contributions					958.60
Exonération cotisation sur HC/HS	333.69	- 11.3100	- 37.74		
Titres-restaurant	13.00	5.0000	65.00	13.00	5.0000
Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones	75.20	50.0000		37.60	
Réintégration fiscale	52.34				
Exonération fiscale sur HC/HS	333.69				
Net à payer avant impôt sur le revenu				2 089.66	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	38.50				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	1 913.51	0.0000	0.00		
Taux personnalisé					
Net payé				2 089.66	

Heures		Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements	
Mensuel	124.80		2 670.00	3 377.00	1 913.51	1 023.60	3 731.20	3 628.60	248.01
Annuel	413.40		7 342.32	9 286.75	5 274.23	2 868.62	10 323.74	9 980.94	692.53
Congès N-1	Congès N								
Acquis	31.00	20.83					Net payé : 2 089.66 euros		
Pris	23.00								
Solde	8.00	20.83					Paiement le 31/03/2019 par Chèque		

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr